NMPOTOKON COPEBHOBAHUM
OTtkpbiTasa Bctpeyva TywmHckon AHOCLLU u He TonbKoO...

MockoBckas 061., ConHe4YHOropckum p-H, A. JlonotoBo, 3aropoaHbin Kny6 "PomaHTuk"
27 man 2023 ropga

MorogHble ycnoeuA: OtnuyHble. Bo3gyx +21, Boga +17.

MecTto

Ct.N

damunua, umsa

KomaHnpa

Bpems

1

10

1"

12

1

205

MBaHeHko Hukonan

MNak Bnagncnase

Bapos Ceprew

JlomoHocos Kupunn

Tpembay BrnagneHa

Cronsipuyk CtedaHus

Esctudeikuna Jlapuca

Baposa 3nata

MaHxa Makcum

HacegkuH "'eHHagui

Bontexosckuin Bnagumup

Manxa MapuHa

3opbka

1:53:56,4

0:08:38,4

0:14:03,4

0:07:52,1

0:13:56,0

0:09:22,4

0:10:20,6

0:09:32,7

0:08:53,9

0:09:15,9

0:09:03,0

0:07:00,2

0:05:57,7

206

BontexoBckuin Mouvcen

BepesavH EBreHun

'pomoB Bsiyecnas

AHapeeBa EkaTtepuHa

BenvHa Mapus

YcukoBa Bepa

BenvHa Bapsapa

®dponos Unbs

CwmupHoBa Mapus

MMy3aHoB AHapewn(mn)

Hoeropoaues MBaH

MaTtBeeBa HaTtanbs

3akaT

1:53:57,4

0:10:13,5

0:09:29,1

0:14:30,5

0:15:06,1

0:10:27,6

0:09:11,4

0:08:29,5

0:09:32,0

0:08:04,8

0:06:36,0

0:06:29,5

0:05:47,5




201

BoraTkoBa AnekcaHgpa

MumeHoB AHapen

TpeHwuHa MNonuHa

Kpyrnos Omutpuii

Tapactok Banepus

Kpomos Erop

JleoHuyk EnenHa

Koponesckas Mapraputa

Tapacos Cepreit

KyTvHa YnbsiHa

CenvBaHoB AnekcaHap

BoHpgapeHko CeMéH

CLW Ne1 nHe | 1:54:11,4
TONbKO

0:06:29,5

0:13:18,3

0:07:42,0

0:15:44,0

0:08:14,5

0:10:16,8

0:06:25,1

0:11:58,5

0:05:50,2

0:12:57,2

0:05:51,7

0:09:23,6

203

BopoHuos Makcum

MoHnaxoB AHapew

MacTtyweHko Anekcen

LLnak Makcum

LWnak Ancy

KyHuesuy Oner

MacTyweHko MNanuHa

MoHaxoB AHapen

PeBuHckun Omutpui

LLnak Makcum

My3aHoB AHgpen (cT)

KyHueBuy Oner

BogpocTb 1:56:39,6

0:07:08,1

0:09:40,0

0:07:35,3

0:14:03,0

0:09:35,3

0:11:09,9

0:08:56,0

0:08:45,5

0:07:13,9

0:13:21,6

0:06:49,4

0:12:21,7

204

YcukoB Uropb

ApxunoB AHgpen

LWangaes Muxaun

Ky3HeuoB AnekcaHap

KopoTkoBa Anna

XanueH Cocpus

BeneHeeBa EneHa

EBceeBa Bepa

Ycukos MBaH

3penoctb 2:07:25,6

0:07:21,5

0:12:51,6

0:09:48,7

0:16:01,4

0:08:18,2

0:15:14,9

0:07:26,2

0:15:31,3

0:06:40,1




J1éBoykmH CTaHucnas 0:09:59,0

BeneHees Omutpuii 0:07:14,2

MakapblueB Cepren 0:10:58,5

6 202 |MeaHoea KceHus PesepsucTel [ 2:09:49,2( (.07:.16.0
CLU Ne1
BapbiwHmKoBa Banepus 0:12:09,6

Hexopowes Kupunn 0:06:19,4

CauH CtenaH 0:12:32,0

WrnatoB Apcenui 0:07:56,2

Tpodumosa EkatepuHa 0:13:12,0
LlamuHa Oapbs 0:08:47,6

Mpuroxesa AHHa 0:17:47,4
AnuveBa AHHa 0:08:52,7

AHTUNOB AnekcaHap 0:13:53,9

Mosonoukui UrHat 0:07:22,0
CwmupHoB MBaH 0:13:40,4

MaeHbIW cyabsa: Bonogbko Butanumn



