ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ Открытая встреча Тушинской ДЮСШ и не только...

Московская обл., Солнечногорский р-н, д. Лопотово, Загородный клуб "Романтик" 27 мая 2023 года

Погодные условия: Отличные. Воздух +21, Вода +17.

Место	Ст. N	Фамилия, имя	Команда	Время	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	205	Иваненко Николай	Зорька	1:53:56,4	0:08:38,4											
		Пак Владислав				0:14:03,4										
		Бадов Сергей					0:07:52,1									
		Ломоносов Кирилл						0:13:56,0								
		Трембач Владлена							0:09:22,4							
		Столярчук Стефания								0:10:20,6						
		Евстифейкина Лариса									0:09:32,7					
		Бадова Злата										0:08:53,9				
		Манжа Максим											0:09:15,9			
		Наседкин Геннадий												0:09:03,0		
		Войтеховский Владимир													0:07:00,2	
		Манжа Марина	1													0:05:57,7
2	206	Войтеховский Моисей	Закат	1:53:57,4	0:10:13,5											
		Березин Евгений	7			0:09:29,1										
		Громов Вячеслав					0:14:30,5									
		Андреева Екатерина						0:15:06,1								
		Белина Мария							0:10:27,6							
		Усикова Вера								0:09:11,4						
		Белина Варвара									0:08:29,5					
		Фролов Илья										0:09:32,0				
		Смирнова Мария											0:08:04,8			
		Пузанов Андрей(мл)												0:06:36,0		
		Новгородцев Иван													0:06:29,5	
		Матвеева Наталья														0:05:47,5

3	201	Богаткова Александра	СШ №1 и не только	1:54:11,4	0:06:29,5											
		Пименов Андрей			0.00.20,0	0:13:18,3										
		Тренина Полина				0.101.0,0	0:07:42,0									
		Круглов Дмитрий					,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	0:15:44,0								
		Тарасюк Валерия						0,0	0:08:14,5							
		Кромов Егор							,,,	0:10:16,8						
		Леончук Елена								,	0:06:25,1					
		Королевская Маргарита										0:11:58,5				
		Тарасов Сергей	1										0:05:50,2			
		Кутина Ульяна	1										,	0:12:57,2		
		Селиванов Александр	† †											•	0:05:51,7	
		Бондаренко Семён														0:09:23,6
4	203	Воронцов Максим	Бодрость	1:56:39,6	0:07:08,1											,
		Монахов Андрей			,	0:09:40,0										
		Пастушенко Алексей				,.	0:07:35,3									
		Шпак Максим						0:14:03,0								
		Шпак Алсу						,	0:09:35,3							
		Кунцевич Олег							-	0:11:09,9						
		Пастушенко Галина									0:08:56,0					
		Монахов Андрей										0:08:45,5				
		Ревинский Дмитрий											0:07:13,9			
		Шпак Максим												0:13:21,6		
		Пузанов Андрей (ст)													0:06:49,4	
		Кунцевич Олег														0:12:21,7
5	204	Усиков Игорь	Зрелость	2:07:25,6	0:07:21,5											
		Архипов Андрей				0:12:51,6										
		Шалдаев Михаил					0:09:48,7									
		Кузнецов Александр						0:16:01,4								
		Короткова Алла							0:08:18,2							
		Хайцен София	_							0:15:14,9						
		Веденеева Елена	<u> </u> 								0:07:26,2					
		Евсеева Вера										0:15:31,3				
		Усиков Иван											0:06:40,1			

		Лёвочкин Станислав												0:09:59,0		
		Веденеев Дмитрий	1												0:07:14,2	
		Макарычев Сергей	Ī													0:10:58,5
6	202	Иванова Ксения	Резервисты	2:09:49,2	0:07:16,0											
		Барышникова Валерия	СШ №1			0:12:09,6										
		Нехорошев Кирилл					0:06:19,4									
		Савин Степан						0:12:32,0								
		Игнатов Арсений							0:07:56,2							
		Трофимова Екатерина								0:13:12,0						
		Шамина Дарья									0:08:47,6					
		Пригожева Анна										0:17:47,4				
		Алиева Анна											0:08:52,7			
		Антипов Александр												0:13:53,9		
		Поволоцкий Игнат													0:07:22,0	
		Смирнов Иван														0:13:40,4

Главный судья: Володько Виталий